sa vykonáva zákon o cenách (ďalej len „vyhláška“) a sú v nej zahrnuté všetky náklady, 
činnosti, práce, výkony alebo služby nevyhnutné za účelom riadneho vykonania Zmluvy 
nasledovne:  
Cena diela celkom bez DPH     2.966,00 Eur  
Daň z pridanej hodnoty (DPH) vo výške 20 % :        0,00 Eur  
Cena diela celkom spolu s DPH :    2.966,00 Eur 
(Slovom: dvetisícdeväťstošesťdesiatšesť eur) 

2. Zmluvná cena uvedená v bode 1. tohto článku je cenou konečnou a sú v nej zahrnuté 
všetky náklady zhotoviteľa na zhotovenie diela v zmluvne dohodnutej forme a počte 
vyhotovení. V cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa spojené s prípravou,